
 

 

UCHWAŁA NR IX/129/2024 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 737  ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/137/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Gliwice od dnia 1 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 3.  
Przedszkole Miejskie nr 3 w Gliwicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 11 w Gliwicach   

ul. Artura Grottgera 23a,  

44-102 Gliwice  

2) pkt 8 tabeli otrzymuje brzmienie: 

8.  
Przedszkole Miejskie nr 8 w Gliwicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 8 w Gliwicach    

ul. Stefana Okrzei 16,  

44-100 Gliwice  

3) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

8a.  
Przedszkole Miejskie nr 9 w Gliwicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 10 w Gliwicach 

ul. Jana Śliwki 8,  

44-102 Gliwice  

4) pkt 14 tabeli otrzymuje brzmienie: 

14.  
Przedszkole Miejskie nr 22 w Gliwicach w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Gliwicach 

ul. Stefana Żeromskiego 26,  

44-119 Gliwice 

ul. Jedności 35,  

44-119 Gliwice 

(dodatkowa lokalizacja 

prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 9111



i opiekuńczych) 

5) pkt 18 tabeli otrzymuje brzmienie: 

18.  

Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 28 

w Gliwicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4  

w Gliwicach 

ul. Ignacego Paderewskiego 70, 

44-105 Gliwice 

6) pkt 22 tabeli otrzymuje brzmienie: 

22.  

Przedszkole Miejskie nr 34 im. Kubusia Puchatka  

w Gliwicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9  

w Gliwicach 

ul. Chatka Puchatka 9,  

44-109 Gliwice 

7) pkt 23 tabeli otrzymuje brzmienie: 

23.  

Przedszkole Miejskie nr 36 w Gliwicach 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Piastów Śląskich  

w Gliwicach 

ul. Sztabu Powstańczego 56c,  

44-102 Gliwice  

8) pkt 28 tabeli otrzymuje brzmienie: 

28.  
Przedszkole Miejskie nr 42 w Gliwicach 

w Zespole Przedszkoli Miejskich nr 1 w Gliwicach 

ul. Młodopolska 4, 44-119 

Gliwice 

9) pkt 29 tabeli otrzymuje brzmienie: 

29.  
Przedszkole Miejskie nr 43 w Gliwicach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 17 w Gliwicach  
ul. Płocka 16, 44-164 Gliwice  

10) pkt 31 tabeli otrzymuje brzmienie: 

31.  
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2   

w Gliwicach  
ul. Lewkonii 2  44-152 Gliwice  

11) skreśla się następujące punkty tabeli: 35, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 54, 55, 56, 57. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9111


		2024-12-31T07:33:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




